
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 марта 2022 года                          с. Филатовка № 18 

 
О признании утратившим силу постановления от 

24.08.2018 г № 78 «Об утверждении Порядка 

организации работы по назначению, выплате пенсии 

за выслугу лет, перерасчета ее размера лицам, 

замещавшим должности муниципальной службы в 

администрации Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 23, 24, 

25 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», ст. ст. 26, 27, 28 Закона Республики Крым от 16.09.2014 

№76 -ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Законом Республики Крым от 

28.06.2016 № 256 -ЗРК/2016 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности 

муниципальной службы в Республике Крым», постановлением Совета министров 

Республики Крым от 27.09.2016 № 461 «Об утверждении порядков назначения, выплаты 

пенсии за выслугу лет, перерасчета ее размера лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы в Республике Крым, и определения среднемесячного заработка, 

исходя из которого исчисляется размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим 

должности муниципальной службы в Республике Крым», Устава муниципального 

образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым, администрация Филатовского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление от 24.08.2018 г № 78 «Об утверждении Порядка организации 

работы по назначению, выплате пенсии за выслугу лет, перерасчета ее размера лицам, 

замещавшим должности муниципальной службы в администрации Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» - считать утратившим 

силу. 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании 

администрации Филатовского сельского поселения, расположенном по адресу: Республики 

Крым, Красноперекопский район, с. Филатовка, ул. Крымская, 18, а также на официальном 

Портале Правительства Республики Крым на странице Красноперекопского 

муниципального района (https://krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования 

Красноперекопского района, Филатовское сельское поселение. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета - 

глава администрации Филатовского 

сельского поселения                                                                     Т.Ю. Николаенко 


	РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

